平成２９年３月２８日

保護者様

児童のみなさん

                                                          京都市立花園小学校

校 長  綾野 美晴

管理職離着任式・教職員離任式
及び着任式のご案内

  子どもたちにとって，進級あるいは進学し，新たなめあてをもって自己を拓く，希

望あふれる春がやってまいりました。保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。

  さて，この度の人事異動により，下記の通り管理職離着任式，教職員離任式及び着

任式をとり行います。お忙しいとは存じますが，ご出席いただければ幸いです。

 管理職離着任式・教職員離任式

１．日 時   平成２９年 ３月 ３０日（木）   午前８時５０分  開式

            ＜いつもの集合時刻を１５分遅らせて集団登校しましょう＞

２．会 場   本校体育館

３．離任する管理職

４．着任する管理職

５．離任する教職員

※異動先の学校につきましては，離任式にてお伝えしますが，詳細は４月１日付の新
聞紙上をご覧ください。

教 頭   上田 昭宏  転 任

新教頭   中川  弘  着 任

教 諭   齋藤 弘美  退 職

教 諭   大黒 佳子  転 任

常勤講師   中角 有希  転 任

１年まなび   樋口 尚美 転 任

非常勤講師   石山 玲子 退 職

  児童のみなさんへ

・上ぐつを持って集団登校し，運動場で待っていてください。（教室には入りません）

  ＜雨の時には，体育館に入ります＞

・３月３０日（木）新６年生は入学式の準備や新学年の教室移動，

新２年生は入学式の「お迎えのことば」の練習をします。

下校が他学年より遅くなります。

・４月１０日（月） 新６年生と新２年生は始業式終了後，入学式に出席します。

下校が他学年より遅くなります。

教職員着任式

１．日 時   平成２９年 ４月 １０日（月）   午前８時４０分  開式

                   ＜普段と同じ時刻に 集団登校しましょう＞

２．会 場   本校体育館

着任する教職員は 4月 1 日付けの新聞紙上をご参照ください。

４月学校だより，学校ホームページでもお知らせいたします。

＊10 日（月）午前８時４０分より  着任式，始業式

午前 10 時 30 分より  入学式

＊11 日（火）12 日（水）13 日（木） ４校時授業

＊11 日（火）狂犬病予防接種 午後 3 時 15 分より

＊14 日（金）給食開始 町別集会⑤

見守り隊と地域委員交流会 午後 1 時より

＊17 日（月）登校指導

＊18 日（火）学力・学習状況調査（6 年） 委員会活動

＊20 日（木）参観・懇談（高学年）修学旅行説明会（6 年）

                 みさきの家説明会（4 年）

＊21 日（金）参観・懇談（低学年・はなぞの学級）

＊24 日（月）図書館開きの会 午前 9 時より

＊27 日（木）より家庭訪問 28（金）1（月）2（火）8（月）9（火）

             の日程で予定しています。

＊28 日（金）科学センター学習（4 年）

5 月

＊16 日（火）17 日（水）修学旅行（6 年）